РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ   ОРЕХОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 марта  2025 года                                                                                            № 11

Об отмене постановления Администрации Ореховского сельсовета Касторенского

района Курской области от 17.02.2023 г. № 8 «Об утверждении Правил содержания

домашних животных, птицы и пчел на территории муниципального образования

«Ореховский сельсовет» Касторенского района Курской области»

               В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Администрация Ореховского сельсовета Касторенского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Отменить постановление Администрации Ореховского сельсовета Касторенского

района Курской области от 17.02.2023 г. № 8 «Об утверждении Правил содержания

домашних животных, птицы и пчел на территории муниципального образования

«Ореховский сельсовет» Касторенского района Курской области».

         2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте

Администрации Ореховского сельсовета Касторенского района Курской области  в сети

«Интернет».

        3. Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава

Ореховского сельсовета                                                                                      С.А. Белявцев